ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA DE Nº. 003/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através da Comissão de Contratação
nomeada através do Decreto nº 258/GAB/PMR de 07 de Fevereiro de 2024, TORNA PÚBLICO
para o conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de
recebimento dos envelopes contendo documentos para Habilitação e Proposta de Preço referente ao
procedimento licitatório sob a Modalidade Concorrência de Nº. 003/2024, processado nos autos do
Processo Administrativo de nº. 116/2024, cujo Objeto: Contratação de Empresa para
Construção de Praça de Esportes e Lazer no Município de Rondolândia - MT”, para atender
a Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

Sagrou-se vencedora do certame a empresa: CSM CONSTRUÇOES SERVIÇOS E
MANUTENÇÃO LTDA CNPJ: 21.667.528/0001-70, Endereço: Rua José de Alencar, Nº
3095, Sala 02, Bairro: Novo Cacoal, CEP: 76.963-697, Cacoal/RO, com a Proposta no valor
total e global da licitação de R$ 848.999,00 (Oitocentos e quarenta e oito mil novecentos e
noventa e nove reais).

Rondolândia - MT, 08 de maio de 2024.

__________________________

Liliane Guedes Santos
Comissão de Contratação

Decreto 258/GAB/2024

___________________________
Luciene Souza dos Santos
Comissão de Contratação

Decreto 258/GAB/2024

________________________

Neila Medeiros Carriço
Comissão de Contratação

Decreto 258/GAB/2024